
USTA\,NI SUD

BOSNE I HERCEGO\,1NE
YCTABFII4 CyA

EoCFTE r4 Xl,PLlEroBIlHE

Coun coNSTITUTroNNlli,LE
oe BosNTp-TIF]RZEGO\/INE

CoNSTITUTIoNAI Coun'T
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj SU-08-990-16/24
16. decembra 2024. godine, Sarajevo

Na osnoru ilana 64. stav (1) tadka (b) i dlana 70. stav (l), (2), (3) i (6) Zakora o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114,59122 i 50124), Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik
BiH" br. 80123) i dlana 4. Odluke o sfvaranju obaveza u Ustavnom sudu Bosne i Hercegovine, broj P-1 132117 od
20. decembra 2017. godine, Predsjednica Ustavnog suda Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlala

dtan l.
Ugovor za nabavku namjeStaja iz lota 3 - razni namje5taj za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine dodjeljuje
se ponudadu GRADIZ d.o.o. Sarajevo, ponucla broj 1093124, za ukupnu ponudenu cijenu od 1.650,00 KM bez
uradunatog PDV-a odnosno 1.930,50 KM sa uradunatim PDV-orn, u skladu sa preporukom Komisije za izbor
najpovoljnije ponude.

elan z.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne
nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak predmetne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka 8. novembra 2024. godne. Javna
nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda kroz 3 lola, a Obavje5tenje o nabavci i
tenderska dokumentacija objavljeni na Portalu javnih nabavki 13. novembra 2024. godine broj 514-7-1-144-3-
43124 te saZetak proslijeden SluZbenom glasnilar na objavu. Komisija za javnu nabavlcu je blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je
ufvrdeno slijedeCe zalot3 - razni namjeStaj:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda pet (5);
- Da je blagovremeno zaprimljeno pet (5) ponuda;
- Da je broj prihvatljivih ponuda dva (1));

- Da je broj neprihvatljivih/nepravilnih. ponuda tri (3);

Komisija za nabavku je nakon izvrSenog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, predloZila izbor
GRADIZ d.o.o. Sarajevo, ponuda broj 1093/24., za ukupnu ponudenu cijenu od L650,00 KM bez uradunatog PDV-
a odnosno 1.930,50 KM sa uradunatim PDV-om zalot3 - razni namje5taj.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Suda www.ustavnisud.ba istovremeno s upurSivanjem ponudadima koji
su sudjelovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70, stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema, na nadin definisan
Zakonom o javnim nabavkama,
Zalllac koji je propustio izjaviti Zalbu gubi
postupka.

Dostaviti:
1. Ponudadima: 5.-
2, Odjelu za finansijske poslove
3. Arhivi

O /,+
[.o-?

3Hn80{1;9

ff;'}&'ne
Ql*""9*

:"a w/- ffi


